ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ВЕТЕРИНАРИИ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНИСТР ЛАР

КАБИНЕТЫНЬЩ
БАШ ВЕТЕРИНАРИЯ ИДАРЭСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

O i .  г. Казань
О внесении изменения в Положение
об Общественном совете при Главном
управлении ветеринарии Кабинета
Министров Республики Татарстан

№

'  В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 26.01.2022 № 54 «О внесении изменений в Типовое положение об Общественном
совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве
Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об Общественном совете при
министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в Положение об Общественном совете при Главном
управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан, утверждённое
приказом Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики
Татарстан от 13.12.2021 № 142-од, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного
управления ветеринарии
Кабинета Министров
Республики Татарстан А.Г. Хисамутдинов